CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancta martha virgine. Cap[itulum]. cli.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse iulij occurrētibus

Fo. clxxv.

et interrogās quid sibi vellet audiuit: q̄ sibi fuerat a domino reuelatum vrozein suam leprosam ab ignoto sibi peregrino curandam: quem sam psone esse nullatenus dubitabat: vnde et sibi pro cōsūgū liberatione supplicabat. Quam sancta vir illico a lepra mūdauit: t̄ virum ad perfectā vitam reduxit: ip̄e ḥo postmodū in ardua penitentia perseverauit. Nam nunc post bidū: nūc ḥo post triduum: nunc autem post septimanam integrum cibum sumebat. Aliquando per totā quadragesimā ten̄ omnino: nec ultra gustabat. Sicq̄ gregem sibi commissum morū exēplo docens pariter: ac sermone: qui euit in xpo. v. kal. augusti. Sepultusq̄ est in suo: qd̄ primus erat: monasterio dolensi clarens miraculis.

De sancta martha virginē.

Lap. cli.

Artha virgo

hospita rōly syo parre eucaristia matre regali et progenite descedit. Nam pater eius syter maritima t̄ multarum orarū dux extitit. Tria autem oppida: scz magdalum t̄ vīnū bertha niam et partem hieroiolymē martha cum soror re iure materne hereditatis possidebat: vt sus pra de his acrum est in hystoria magdalene. xi. kalen. augusti. Oministrabat autem domino nobilis hospita: t̄ soror ex summo zelo ministras re volebat. **I**llam ḥo hemoroiſam quā christus a flūti sanauit sanguinis Ambrosi⁹ dicit martham fuisse. Referr etiā Eusebius in. vii. libio ecclesiastice hystorie: q̄ mulier hemoroiſa postq̄ sanata fuit in suo viridario statua suā fecit: t̄ imaginem xp̄i cum veste t̄ simbūliū sicut eum tetigerat: t̄ eam plurimi venerabat. Verbe ḥo sub statua crescentes cum simbūliū attingerent: tante virtutis fiebant: vt corum contacēti infirmi sanarentur. Ip̄am aut̄ xp̄i imaginē vt habetur in tripartita: iulianus apostata inde subtilit: t̄ sua ibidē collocauit: que iecu fulminis confracta fuit. **P**ost ascensionē aut̄ christi cum facta esset discipulorum p̄secutio: martha cum maria magdalena t̄ lazaro fratre ip̄arum t̄ marcilla marthe pediscaua t̄ cā scđo marīmō: qui eas baptizauerat: t̄ alijs pluribus ablatis vels remis t̄ gubernaculis omnibus nauia iudeis imponunt: t̄ sic in pelago dimisit: qui deo duci massiliā aplicuerunt: vt supra dictum est in hystoria magdalene. Qui postq̄ massiliā ad fidē xp̄i duxerūt: territoriū aquen. adierūt: t̄ ibidē populum cōuerrerūt. **E**ode tpe erat in nemore super rhodanū inter arelatum t̄ auinionē draco quidam mediū aīal: medius p̄scis: grossior bone: longior equo: habes dentes vt enes acutos: qui latens in flumine transentes perimebat: t̄ naues submergebat;